П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  16.04.2024  №  291
с. Большое Село

О внесении изменений
в Постановление от 05.03.2015 № 209 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Большесельского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Большесельского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 05.03.2015 № 209 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Большесельского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Леванцову Светлану Николаевну, Игнатьева Игоря Александровича.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Гвоздареву Оксану Николаевну- заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района;

- Смирнову Наталию Владимировну- и.о заведующего отделом ЖКХ и строительства Администрации Большесельского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Большесельского

муниципального района

         В.А.Лубенин